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UNVAN, İDDİALAR, HUKUKİ HUSUSLAR BEYANI 

 

BEN, Kebuter, Bedenlenmiş Ebedi Öz, Referans Numarası: UIHHB-BD-kh-03071969 

 
BEN :Kebuter, Ebedi Öz, bu özel düzenleme de dahil olmak üzere bedene tamamen dahil edilmiş, aynı 
zamanda “Kebuter Hatırlı” olarak da algılanan, 3 Temmuz, Bin Dokuz Yüz Altmış Dokuz, usulüne uygun olarak 
önceden onaylanmış, önceden yetkilendirilmiş, ön ödemeli, kaydedilmiş, güvence altına alınmış, bilinir hale 
getirilmiş, kontrollü, BEN :Kebuter tarafından Güvenilir, Sigortalı ve Garantilidir, BD-kh-03071969 Referans 
Numarası, BEN'in Değerinin Kaynağı, BDBMOB-BD-kh-03071969 Kayıt Numarası ile Ebedi, Evrensel ve 
Uluslararası Kayıt konusu olarak usulüne uygun olarak beyan edilmiştir. 2013032035 ve 2012127914 sayılı, 
sonsuzlukta, 2000043135 numaralı kayıt, yeniden düzenlenmiş ve atıfta bulunularak, :Kebuter :Hatırlı, iki bin 
yirmi, VAROLUŞ ve EYLEMDE tam sorumluluk altında, ilan edildi ve onaylandı. UNVAN, İDDİALAR VE HUKUKİ 
KONULAR HAKKINDA referans numarası UIHHB-BD-kh-03071969 olan bu Niyet Beyannamesi'ni doğrular ve 
:Kebuter'in İRADESİ ve SÖZÜ'nün doğru, gerçek, kesin ve eksiksiz olduğunu ve BENİM bunu açıklamaya yetkin 
ve bilinçli olduğumu, usulüne uygun olarak yayınlarım. Halel getirmeksizin, nunc pro tunc praeterea preterea. 

 
I. Kontrol ettiğim fiziksel varlık aracılığıyla, ruhsal kimliğimin, et ve kandaki canlı ruhun kaydı, maddi 
ifadesi olarak hareket ederek, bu beyanı Kebuter, Zeynep veya Keby Hatirli olarak bilinen mevcut 
fiziksel tezahürümde tasdik ve beyan ederim. Fiziksel olarak yetişkin, sağlıklı ve aklı başında, eksiği 
olmayan, maddi durumu iyi olan, İstanbul olarak bilinen şehirde doğal olarak bu bedene doğmuş ve 
hala yaşayan bir kadınım. 
 
Canlı olduğumu, insan olarak doğduğumu ve Yaradan'ın bir yaratımı olduğumu iddia ediyorum. 
BD-kh-03071969'da belirtildiği gibi, başkalarının kim olduğumla ilgili diğer tanımlarını veya 
fikirlerini dışlayarak kendi egemen ve özgür irademe ve ilk elden bilgilerime göre yaşadığımı iddia 
ediyorum. 
Yaradan'ın yaratımı olarak devredilemez haklarımı talep ediyorum. 
Yaradan'ın yaratımı olarak mirasımın unvanını doğuştan kazandığımı iddia ediyorum. 
Yaradan tarafından verilen, Yaşam Varlıklarımın Mirasının doğal unvanını talep ediyorum. 
İnsan yapımı hukuk kurgularına taraf olmadığımı iddia ediyorum. 
Yaradan'dan başka hiçbir varlığın öznesi olmadığımı iddia ediyorum. 
Yaradan'ın emirlerinden başka hiçbir koda tabi olmadığımı iddia ediyorum. 
Evrensel yasa olarak ilahi emirlerle uyum içinde ifade edilen ve yaşanan irademin dokunulmaz 
olduğunu iddia ediyorum. 
Evrensel özgür irade hakkımdan gönüllü, isteyerek ve bilerek vazgeçtiğim sözleşmenin ibrazını talep 
ediyorum. 
Asalak bir oligarşinin yaratıcısının benim üzerimde başka birine güç ve yetki verdiği ve bana boyun 
eğdirmeyi layık gördüğü için açıkça izin verdiği sözleşmenin sunulmasını talep ediyorum. 
Yaratıcı'nın herhangi bir tarafa bana dünyevi bir "hukuk sistemini" dayatma hakkı verdiği 
anlaşmanın teslim edilmesini talep ediyorum. 
Özgür irademe, özgür sözüme ve özgür yaratımlarıma sahip çıkıyorum. 
Özgür tanımlama hakkımı usulüne uygun olarak talep ediyorum. 
Tanım "Yaratıcı" / "Allah": diğer tanımların dışında, Yüce Varlık hakkında kendi hayalim ve 
tefekkürüm. 
Tanım "Ben :Kebuter'im": Ben Egemenim. 
A. Doğası gereği yaşayan bir kadın, ruhani, ahlaki, manevi-etik bir varlık olduğumu ve bu nitelik ve 
bütünlük içinde yaşayan bir insan olarak yansıma, algılama, idrak etme, karar verme, iletişim ve eylem 
yeteneğine sahip olduğumu özgürce iddia ve beyan ederim. Yaratanımın suretinde yaratılmış bir 
insani varlığım. 
Geçici meskenim şu anki bedenimin sınırları içinde. 



Eylem yarıçapım, etki alanım bilgimin, yaratımlarımın, hedeflerimin, düşüncelerimin ve 
varsayımlarımın sınırları ve dolayısıyla kendi evrenim ve onun yapıları, biçimleri ve mekaniği içindedir. 
Allah vergisi burada olma durumum, şimdiki anların ve gerçekliklerin, gerçek olmayanların, 
iletişimlerin, sebeplerin, etkilerin, fiziksel mekaniklerin, genel ve özel varlık hallerinin ve gerçek ve 
gerçek olmayan algılarının ayrışıklığıyla ilgili ruhsal tefekkürümde ölümsüzdür. 
Ruhsal bir varlık olarak özelliklerim, fiziksel niceliklerle değil nitelik ve yeteneklerle ifade edilir. Hiç 
kimse bana sahip olamaz ya da beni elden çıkaramaz, çünkü benim doğal bilinç durumum SAHİP 
OLMAK değil VARLIK’ tır. 
Ruhsal bir varlık olarak, fiziksel evrenin işleyişinin dışındayım ve ona eşdeğer kabul edilemem; bu 
fiziksel evren benim yerimi alamaz. 
 
B. İddia ediyorum:  
Benim için, :Kebuter, manevi bir insan, fiziksel eşdeğerleri olmayan ve fiziksel mekanik yoluyla 
tanımlanamayandır. Bir insan olarak kendimle ilgili bu temel gerçeği ilk elden bilgiyle beyan ve tasdik 
ederim, çünkü bu benim gerçeğim ve benim gerçekliğim, benim iradem ve sözümdür. 
 
C. Tartışmasız gerçekler beyanı - tarihçe ve sonuçlar: 
Hile ve aldatma yoluyla ruhsal varlıkları yakalamak, sınırlamak ve durdurmak veya boyun eğdirmek 
için diğer varlıkların evrenin bu kısmı için uyguladığı oyunlara katıldım. Kendimi bu pusudaki varlıkların 
istemsiz esaretinde buldum. Bu oyunun geçmişine bakıldığında, hiçbir zaman isteyerek veya bilerek 
herhangi birine katılmayı kabul etmedim, izin vermedim ve onu reddetmek için oyunun kurallarını 
keşfedemedim, göremedim, tanıyamadım, yargılayamadım veya onaylayamadım. İrademi ve etik 
doğamı kırmak için zihinsel manipülasyonlar ve implantasyonlar, sayı ve zaman bakımından 
çeşitlilerdi. 
1. İddia ve beyan ederim: özgür irademe dayanmayan, ancak zorlama, yönlendirme, implantasyon, 
muvazzaf acizleştirme, fiziksel veya genetik müdahale, elektrik, uyuşturucu, teknoloji ve hipnoz 
yoluyla elde edilmiş herhangi bir sözleşmeye ilişkin tüm kararlarım, rızalarım ve onaylarım, Varlığımın 
ve manevi kimliğimin doğrularını ve gerçeklerini engellemeyi ve gizlemeyi amaçlayan zorlama, bilinç 
kaybı, şantaj, korkutma, kafa karışıklığı, aldatma, yanlış veriler, tehditler, şiddet veya diğer yıkıcı 
eylemler, baştan beri hükümsüzdür ve işbu belge ile şimdi ve gelecekte, üzerinde herhangi bir yankı 
veya etki olmaksızın feshedilmiştir. 
2. İşbu vesileyle, çağlar boyunca burada olan BEN :Kebuter ile ilgili tüm sözleşmelerinin 
feshedilmesini talep ediyorum. Bunların tümü reddedilir ve bu nedenle en baştan geçersiz ve 
hükümsüzdür; Tanımlarımın, sertifikalarımın ve belgelerimin yasal geçerliliğini talep ediyorum. 
3. Kınıyorum: BEN :Kebuter’e yapılan tüm baskılar, iradenin ve evrensel yasaların ihlalinin kanıtıdır ve 
bu nedenle manevi bir varlık olan bana karşı bir suçtur. Bu suçlara karışan ve bu suçları devam ettiren 
herkes, yaptıklarından sorumlu tutulur ve hesap vermelidir. 
4. Beyan ederim: bu bildiri, BEN :Kebuter’e karşı işlenen suçlardan suçlu bulunanların tutuklanması 
için bir tutuklama emri başlatır ve bu kişilerin şahsıma, bana ve tüm diğer varlıklara yönelik yıkıcı 
eylemlerini tamamen durdurmak amacıyla bu kişilerin yerini tespit edip etkisiz hale getirmek için bir 
kamu düzenidir. 
 
D. Tartışmacı olmayan gerçeklerin beyanı BEN, :Kebuter ile yasanın ortaya çıkışı ve sorunları: 
İlahi emir kisvesi altında yıkıcı oyunlarını sürdüren insanlar, hukuk denilen bir yapıyı icat etmişlerdir. 
Bunun amacı, gerçek insan doğam ve kimliğim bastırılmalı, örtülmeli ve yerimi icat edilmiş bir 
kurgunun almasıydı. Doğum belgesi ile oluşturulan bu icat edilmiş yapı, kurgusal hukuk sistemine bir 
giriş noktası olarak bir "tüzel kişi", "bir isim" ve bunların sayısız türevleri, icat edilen bu yapıya, 
hukukta bir "taraf" sunabildi. Bu “taraf” aracılığıyla BEN :Kebuter'i baskı altına almak ve sorumlu 
tutmak ve BEN :Kebuter’i manevi kimliğinden, mülkiyetinden ve devredilemez haklarından mahrum 
etmek amacıyla kurulmuş bir yasal sistem oluşturmaktı. 
Bu hayali ve uydurulmuş hukuk sistemi, "taraf" ve oynatmak için “taraf rolü” aracılığıyla insanı baskı 
altına almak, sorumlu tutmak ve onu manevi kimliğinden, mülkiyetinden ve devredilemez haklarından 



mahrum etmek amacıyla tasarlandı. BEN :Kebuter’in kendisi hukuk sistemlerinin meşrulaştırılmasıyla 
ilgili bir sorun teşkil ediyor, çünkü bu icat edilmiş sistemlerde :Kebuter’i "taraf" olarak tanımlayacak ve 
onu sorumlu tutacak hiçbir şey yok. Hiçbir "yargı", "yasa" veya "tüzük", olduğum insan :Kebuter için 
geçerli değildir, çünkü ben doğam gereği fiziksel evrenle uyumsuzum. Sözde hukuk kurgusuna tek 
gerçek ve realite olarak dâhil olamam. Hiçbir zaman isteyerek, bilerek veya nedensel olarak kimliğimi 
icat edilmiş yasal sistem aracılığıyla kabul etmedim ve böyle bir sözleşmeye izin vermedim. Buna bir 
kez rıza göstermedim, ikinci kez rıza göstermedim, üçüncü kez de rıza göstermiyorum. Ruhsuz 
bedenim bir "taraf" değildir. Konuşamaz ve kendini savunamaz, sadece cezalandırılır. Bedenim için bir 
ceza sistemi Yaradan'ın emirlerine uygun bir denklik değildir. Böylece tanımlanabilir bir taraf olarak 
tamamen yok olduğumdan hariç tutulurum. 
 
E. Bu durumda: Buraya dâhil edilen BD-kh-03071969 ve BDBMOB-BD-kh-03071969 referans numarası 
altında, "hukuk sistemine" bir ruh ve insan olarak irademin gerçek, doğru ve eksiksiz bir kaydıyla 
yaklaşıyorum. Sahte "hukuk sistemleri" bu UNVAN, İDDİALAR VE HUKUKİ HUSUSLAR BEYANI’nı kendi 
pozisyon eksikliği nedeniyle tespit edemeyecekleri ancak bu beyannamenin imalarını ve sonuçlarını 
kurgu düzeyinde işittikleri bir gerçektir.  
 
F. “HUKUKİ HUSUSLAR” Hükümleri: 
Tıpkı "su" kelimesinin hala içilebilir ıslak olması gibi, BEN :Kebuter’in asla tamamen 
sözcüklerden/sadece harflerden oluşan kurgusal bir "hukuk sistemine" tabi olamayacağımı veya 
bundan sorumlu olduğumdan şüphelenilmeyeceğini beyan ederim. Böyle bir sözleşme, hayali 
hukukun imkânsızlığını yaratır (Lex non Cogit ad Impossibilia). Sözde "hukuk sistemi" ile arzu edilen 
etkileşimlere girme niyetiyle, bundan böyle hayali "gerçek kişi" olan BEN :Kebuter’in hukuk firması 
Kebuter Hatırlı, copyright/copyclaim, kısaca :Kebuter’in egemen naibi olarak yetki veriyorum: 
KEBUTER HATIRLI, copyright/copyclaim, ve onun türevlerinin acentesi olarak. 
KEBUTER HATIRLI, copyright/copyclaim , ve onun tüm "hukuki işlerini/işlemlerini"  yürütmek için 
"hukuk sisteminin" lehtarı, tam yetkili temsilcisi, Vekaletname ve Unvan sahibi olarak.  
KEBUTER HATIRLI, copyright/copyclaim , tüzel kişiliğine ve ismine ilişkin tüm hakları sözleşmeyle 
:Kebuter :Hatırlı’ya devretmiştir, ikincisi şu anda tröstlerin ve adın sınırsız telif hakkı kullanımına yetkili 
hak sahibi Holder-in due Course :Kebuter :Hatırlı, copyright/copyclaim. 
Tespiti ve yetki verilmesi halinde, kamu kurumları tekliflerini hukuk firması Kebuter Hatırlı’ya, 
copyright/copyclaim, sunar. Vekâletnameye göre hareket edilecektir. Bu bağlamda, ticari 
sorumluluğun niteliği, :Kebuter :Hatırlı’nın, copyright/copyclaim, yetkili vekil sıfatıyla asıl KEBUTER 
HATIRLI'ın, copyright/copyclaim, işlerini yetkili alacaklı sıfatıyla yürütmesidir. “Hukuk sistemi” ile 
etkileşimlerdeki sözleşmesel düzenlemeleri şu şekilde açıklıyorum:  
KEBUTER HATIRLI, copyright/copyclaim: Kamu kurumlarının emanetinde bulunan vakıfların lehtarı 
:Kebuter :Hatırlı'nın, copyright/copyclaim, Asıl Borçlusu ve Teminatı, İşbu Hükümdar 
:Kebuter :Hatırlı, copyright/copyclaim: KEBUTER HATIRLI, copyright/copyclaim, Yetkili Temsilcisi ve 
Acentesi, Egemen, Asıl KEBUTER HATIRLI'nın, copyright/copyclaim, Alacaklısı, Holder-in due Course, 
Teminatlı Taraf Alacaklısı ve Tüccar, Mütevelli, ticari konularda üçüncü şahısları hariç tutar. 
Üçüncü şahıslar: kamu kurumları bu iç ilişkiden hariç tutulur; borçludurlar ve lehtarları KEBUTER 
HATIRLI, copyright/copyclaim, adına sadece vekil sıfatıyla emanetçi olarak hareket ederler. 
 
Bu UNVAN, İDDİALAR, HUKUKİ HUSUSLAR BEYANI UIHHB-BD-kh-03071969  referans numarası                     
BD-kh-03071969 ve BDBMOB-BD-kh-03071969 ile birlikte, yapay hukuk sistemi ile gelecekteki tüm 

etkileşimlerin başlangıç belgesidir.  
 
G. BEN Kebuter'in beyanı: vasiyetim üçüncü şahıslar tarafından "hukuki konularda" özel ve yalnız 
bırakılmaktır; Hava, kara ve su yargı yetkisi üzerinde egemenliğimi kullanmakta özgürüm ve hiçbir 
varlık bana başka şekilde hitap edemez, aksini iddia edemez veya yargı yetkisi varmış gibi 
davranamaz, nunc pro tunc praeterea preterea. 
 



II. Bu “UNVAN, İDDİALAR VE HUKUKİ HUSUSLAR BEYANI”na itirazı ve karşı delili olan herkes, tam 
hesap verebilirlik ve sorumluluk altında, belgenin her bir noktasını, özel ve doğru bir şekilde yeminli 
beyan ile tanımlanmış ve ıslak mürekkeple, yalan yere yemin etme, yürürlükteki yasa veya herhangi 
bir yasanın cezası altında imzalanması kaydıyla, karşı beyanda bulunabilir. Bu Beyannameyi kabul 
etmemek, onunla çelişen iddia ve varsayımlar veya bu Beyannameyi kaydetmeyi reddetmek, onun 
yasal geçerliliğini engellemez daha ziyade, sözleşmeye dayalı rızamın bulunmadığının kanıtı olarak 
zorlamanın kanıtını oluşturur. Bu, devredilemez sözleşme yapma hakkımı etkilemez. Bu hak 
reddedilemez. Tüm etkileşimler genellikle BARO'nun dışında gerçekleşir.  
Herhangi bir zamanda mahiyetim, iradem, niyetlerim ve bilgim hakkında ilk elden bilgiye sahip olan 
tek insan ben olduğum ve eylemlerimi, anlamlarını ve kendimle ilgili bir şeyi yalnızca ben bildiğim için, 
benim hakkımda ağzımdan çıkan her söz aklımdan geçen bir gerçektir ve geri kalan her şey kulaktan 
dolma ve söylentidir. 
A. Bu beyannamenin içeriği ve sunumu için aşağıdaki tanımların geçerli olduğunu beyan ederim: 
Affidavit: Gönüllü olarak yapılan ve üç tanık huzurunda alınan bir yemin veya tasdik ile alenen teyit 
edilen ve doğrulanan gerçeklerin elle yazılmış veya basılı beyanı. Doğru ve dürüst bir şekilde insanın 
vicdanına bağlılığını gösteren bir eylemi temsil eden eylemlerin bir kabul şekli. Çürütülmemiş bir 
yeminli beyan, hakların askıya alınmasını teşkil eder ve bir yargı kararı haline gelir. 
Temsilci: Bir müdürün yetkili temsilcisi. 
BAR (British Accreditation Registry): CROWN CORPORATION'daki tüm uluslararası hukuk derneklerini 
içerir. 
Yararlanıcı/Alıcı: Yaradan tarafından bırakılan, vekâleten yönetilen ve kamu makamlarının mütevelli 
statüsü ile güvence altına alınan, yaşayan mülkünün lehtarı olan insan. 
Mülkiyet: Yaradan tarafından yarattıklarını kullanmak için güvene dayalı olarak verilen haklar; 
diğerlerini hariç tutar. 
Mütevelli: Bir insanın, bir güvenin herhangi bir bölümü üzerinde lehtar olarak yetkisi; diğer tüm 
hükümlerin yerini alır. 
Kanıt: varsayımın aksine, gerçekleri kaydetmeye dayalı anlaşma. 
Telif hakkı: Yetkisiz kullanımdan kaynaklanacak zararlar için tazminat alma hakkı ve diğer kişileri hariç 
tutarak münhasır kullanım yetkisi. 
Türevler: Başka bir kelimeden türetilen kelime. 
Yemin: Bir ifadenin doğruluğunun tasdik edilmesi; Yalan, kasten ileri sürüldüğünde yeminin 
çiğnenmesine neden olur. İnsanın Yaradan'ın önünde doğrudan sorumluluk altında kamuya verdiği bir 
hakikat vaadidir. Aynı inanca ve aynı Yaradan fikrine sahip insanların önünde gerçekleri inandırıcı ve 
güvenilir kılmanın dışsal işaretidir. 
Mülkiyet: Yaradan'a ait. 
Miras: mülkünün lehtarını bir insan değil, yaratıcı belirler; kim sağ çıkarsa bu mirası kabul edebilir. 
Etik: tüm yaşam dinamiklerini içeren en uygun olan hayatta kalma eylemleri. 
Emirler (Codex): Tüm Kutsal Kitap'ların emrileri ve yaşam dinamiklerinde birlikte yaşamak için hayatta 
kalma yanlısı ve yapıcı talimatlar sunan tüm kurallar. 
Karşı Affidavit: Bir yeminli ifade de gerçeklerin doğruluğunun aksine sunulan kanıtlar. Bu vuku 
bulmazsa, beyanname yasal askıya alma ve yasal sessizlik teşkil eder ve yargı kararı olur. 
Holder-in-Due Course: hak sahibi. 
İmplantasyon: istemsiz, bilinçsiz ve mecburi aşılanma, insan zihninin manipülasyonu, "beyin yıkama"; 
Sahip:  Mülkiyette haklarını uyguladığını ve diğerlerini bunlardan hariç tuttuğunu beyan eden insan. 
Rızaya dayalı: Tüm gerçekleri bilerek, isteyerek ve gönüllü olarak bunlara rıza göstermek şartı. 
Alacaklı: Ticari faaliyetlerle ilgili olarak dünyadaki tüm insanların eşit olması. 
Yaşam mülkleri: Yaratıcının, canlı doğumla bahşettiği yarattıklarının mülkiyet ve kullanım hakları her 
insanın vazgeçilemez bir hakkıdır. 
Adam/Kadın/İnsan: Standing/duruşu egemen ve özgürdür, hiçbir yapay hukuk sistemi onu bağlamaz. 
Yaratıcıyla olan ilişkisi, yaratıcıyla olan ilişkisidir, fiziksel durumu veya fizyonomisi mevcut bedenini 
belirler, ancak bundan hiçbir "kimlik" çıkarılamaz; o öncelikle ruhsal bir varlıktır ve fiziksel tezahürü 



ikincil öneme sahiptir; bedeni değil, adı değil, unvanları değil, emaneti değil; “hukuk” konusu ve 
“taraf” değil, sorumlu değil; Alacaklı. 
Taraf: Karşı tarafla aynı statüde olan borçlu, BARO'nun varsayılan konusu. 
Vekâletname - Genel Vekaletname: Genel Vekaletname beyanı herkese açıktır. 
Müdür veya Asil: Bir egemenliğin en yüksek otoritesi konumunda olan bir insan veya tüzel kişi. 
Kod /Codex: Yaradan'ın emirlerini kanıtlayan yazılı kayıt. 
nunc pro tunc praeterea preterea: baştan ve tüm gelecek için geriye dönük. 
Hukuk Sistemi: İnsanları köle yapmak için yazılmış tüzükler ve yasal karineler sistemi. 
Yaratıcı: Başka herhangi bir tanımın dışında, yalnızca BEN :Kebuter'in hayal gücü ve tefekkürü. 
Borçlular: Ticari faaliyetlerle ilgili tüm kamu kurumları ve bankalar. 
Standing: Bir kişinin karada ayakta durduğu varsayılan egemen yasal konumu. 
Kişi: Bir kimsenin devredilemez haklarına ve malvarlığına karşı "yasal olarak" hareket etmek için 
tereke, kefalet veya teminat olarak öne sürülen kurgusal hayali bir yapı. 
Konu: ticari olarak sorumlu, kanunla uygulanabilir; İnsanlara boyun eğdirmek, köleleştirmek ve 
aşağılamak için bir icat. 
Mütevelli heyeti: Mütevelli görevlerinde yararlanıcının talimatlarını takip eder. 
Devredilemez haklar: Bir insanın doğada doğuştan var olan, Allah vergisi hakların tümü. 
Boyun eğdirmek: Güç kullanarak hükmü altına almak ve bağımlı kılmak. 
Unvan: Uygulanabilir hak ve zilyetlik iddiası. 
Sertifika/Belge: Gerçeklerin geçerli kanıtı olarak yazılı kayıt, güvenilir kılınmış, BARO dışında da bir 
yargı kararı teşkil eder. 
Sözleşme: İki veya daha fazla sözleşme tarafının yükümlülüklerini yerine getireceğine dair taahhüt. 
Sözleşmenin yasal konusu, değere dayalı performans ve bedel değişimi dengesi, sözleşmenin üzerinde 
anlaşmaya varılan amacı, tarafların özgür iradesi, hile ve zorlamanın olmaması, şeffaf ve bilinen tüm 
gerçekler, güvene dayalı rıza yoluyla güç kazanır. Yanlış varsayımlara dayanıyorsa veya herhangi bir 
değerlendirme sağlamıyorsa geçersizdir. En az iki tarafın ıslak imzasını gerektirir. 
İrade, özgür irade: Bir insanın belirli bir zamanda ve belirli bir durumda en iyi olduğuna inandığı karar 
veya niyet; dokunulmaz; evrensel hukuk ve her insanın devredilemez hakları. 
 
III. UNVAN, İDDİALAR ve HUKUKİ HUSUSLAR BEYANI 
Söz konusu somut örneğin tek geçerli, yasal doğrulama, belgelendirme ve projeksiyonudur: BEN 
:Kebuter, Ebedi Öz, aynı zamanda “Kebuter Hatırlı” olarak da anılır. BEN'in değerinin kaynağı:Kebuter, 
bilinçli, dahil edilen, yerinde faaliyet gösteren :Kebuter ve var olduğu iddia edilen diğer tüm temsiller, 
beyanlar, yargı yetkileri, kayıtlar reddedilir ve sonuç olarak boş, geçersiz, hükümsüzdür ve yasal olarak 
feshedilir. Haklı bir sebeple :Kebuter, 2013032035 ve 2012127914 numaralarını içeren Ebedi, Evrensel 
ve Uluslararası Kayıtların bir meselesi olarak, Eternity, 2000043135 numaralı Kayıtla tümü yeniden 
formüle edilmiştir, halel getirmeksizin, nunc pro tunc, praeterea preterea. 
 
IV. BEN :Kebuter, Ebedi Öz, :Kebuter'ın değer kaynağı olan orijinal bir emanetçisi ve emaneti, 
“Kebuter Hatırlı” olarak da algılanan bu özel düzenlemeye tamamen dahil edilir. BEN'in beyanı ve 
uygulamasına göre, bu orijinal emanetçi ve mevduat :Kebuter'in bilerek, isteyerek ve gönüllü olarak 
rıza göstermediği, ticari anlaşmalar ve iflasta, ifşa edilmeyen herhangi bir sözleşme ve anlaşmanın 
zorunlu avantajı için sorumluluk veya mesuliyet kabul etmez, etmeyecektir ve sözleşme veya anlaşma 
kapsamında ifa etmeye zorlanamaz. Ayrıca :Kebuter’in değerine ve :Kebuter'in aleyhine, yanlış yalan 
iddialar ile kurulan herhangi bir yargı yetkisini kabul etmeye zorlanamaz. 
 
V. BEN KEBUTER, BENİM KEBUTER'İN UNVANLARI, İDDİALARI VE HUKUKİ KONULARINA İLİŞKİN BU 
BEYANIN GERÇEK, DOĞRU, KESİN, GÜVENİLİR  OLDUĞUNU VE ŞİMDİ YAPILDIĞINI, YANLIŞIN 
OLMADIĞINI BEYAN EDERİM. Bu orijinal BİLDİRİM UIHHB-BD-kh-03071969'un gerçek, doğru, kesin ve 
eksiksiz olduğu, kopyaları ve dijital taramaları ORİJİNAL olarak ilan edilir. Bu kayıt gerçek, doğru, kesin 
ve eksiksizdir.  
Şimdilik bu kadar. 



HALEL GETİRMEKSİZİN, suae potestate esse 
 
 
____________________________________________ 
BEN Kebuter, bedene tamamen dahil olan Ebedi Öz, aynı zamanda “Kebuter Hatırlı” olarak da tanınır, 
Referans numarası BD-kh-03071969   
 

Müdüre yapılan tebligat vekile yapılan tebligattır. Vekilin tebligatı müvekkilin tebligatıdır. 
Bu belgenin her kelimesi, yasal olarak tanımlanmış olsun ya da olmasın, yalnızca yazarın tanımlarıyla 

tanımlanmıştır, BEN, :Kebuter, Egemen olan. 
Bu enstrüman iflas mahkemelerinde veya bir iflas yargı yetkisiyle kaldırılamaz. 

 
 
 
 

ÖNSÖZ 
  
Tüm insanlar evrensel haklara sahiptir ve Yaratıcı ile aralarında kimse duramaz. Bu yasanın üzerinde 
hiçbir şey yoktur. 
_________________________________________________________________________________ 
 
Şunu beyan ederim: Bu Altın Kural, reddedilene kadar BEN Kebuter'in yegane yasasıdır ve BEN'İM Kebuter'i 
veya yarattıklarını diğer tüm "hukuk sistemlerinden" hariç tutar. 

__________________________________________________________________________________ 
 
Şunu beyan ederim: Kebuter Hatırlı, copyright/copyclaim, BEN, :Kebuter'in özgür ve egemen bir 
yaratımı ve konusudur. 
Beyan ederim: BEN, :Kebuter ve Kebuter Hatırlı copyright/copyclaim, arasında yasal bir sözleşme 
vardır. 
Beyan ederim: Kebuter Hatırlı copyright/copyclaim ve KEBUTER HATIRLI, copyright/copyclaim, 
arasında yasal bir sözleşme vardır. 
 
Tanım "Hukuksal Sistem": BARO içindeki tüm kişiler - Yetkili Temsilci, Kebuter Hatırlı, 
copyright/copyclaim, ile etkileşim halinde - brifingler aracılığıyla sıkıyönetim, olağanüstü hal kanunu, 
tröst kanunu, ticaret kanunu veya herhangi bir insan yapımı yasaları uygulayan, koruyan, savunan, 
zorlayan ve BEN, Kebuter'in özgür iradesine karşı hareket eden herkes bu yasa dışı eylemlerden ve 
tüm yaptıklarından bireysel olarak sorumludur. 
 
Aşağıdaki kurgusal semboller, temsiller, isimler, tanımlar ve terimler, :Kebuter’i  teşhis etme, sorumlu 
tutma, mülkiyetlerinden veya devredilemez, doğal ve Allah vergisi haklarından ya da başka bir şekilde 
onu barıştan, özgürlükten, egemenlikten, refahtan ve kimlikten yoksun bırakma kapasiteleri 
nedeniyle, Kebuter Hatırlı’ya copyright/copyclaim, karşı temsil edilemez ve uygulanamaz. Kebuter 
Hatırlı copyright/copyclaim, için aşağıdakiler geçerlidir: 
 
-. BEN :Kebuter, KEBUTER HATIRLI’nın, copyright-copyclaim, uygulayıcısı ve lehtarı olarak tüm 
sözleşmelere, sertifikalara ve vekalete sahibim. 
- Yasal olmayan ama varsayılan ve tahmin üzere yürütülen güven ilişkisi reddedilmiştir ve amacına 
hizmet etmemektedir. Bir Tröst amacına hizmet ettikten sonra geri çekilmeli, oylanmalı veya başka bir 
kullanıma sunulmalıdır. BEN :Kebuter’in, Ebedi Öz'ün tüm unvanları, değerli varlıkları ve özgür 
somutlaşmış iradesi iade edilmiştir. 
- Sözde bir hükümet veya bankanın, sözde devlet ve egemen makamları ve bunların müdürleri ve 
temsilcileri yapay yaratımlar olduklarından duruş eksikliği nedeniyle :Kebuter ile kurgu olarak 
etkileşime giremezler. 



- :Kebuter ile etkileşimleri zorlamak için yapılan her türlü yasal uygulama ve icat, aldatma, hile ve 
sahtekarlığa dayalıdır ve :Kebuter'in onayı olmadığından baştan geçersiz ve hükümsüzdür. 
- Onları çürütmemekle kanun haline gelen tüm yasal karineler :Kebuter için geçerli değildir. 
- :Kebuter’in aleyhine icrada olduğu iddia edilen ifşa edilmemiş sözleşmeler, baştan sona geçersiz ve 
hükümsüzdür. 
- Sıkıyönetim ve olağanüstü hal yasaları, güven hukuku, gizli haklar, ticaret hukuku ve BARO tarafından 
oluşturulan tüm hukuk sistemleri gibi uygulanan tüm fiili hukuk katmanları :Kebuter için geçerli 
değildir; :Kebuter, BARO'da bir sözleşme tarafı değildir. 
- :Kebuter'i teşhis etmek kanunen imkânsız. 
- :Kebuter'i sorumlu ve borçlu kılmak hukuken imkânsızdır. 
- :Kebuter'in eylemlerini zorlamak yasanın imkânsızlığıdır. 
- Bütün bunlar, :Kebuter'in rıza gösterme ve özgürce özel düzenlemeler veya anlaşmalar yapma 
hakkını ortadan kaldırmaz. 
 
:Kebuter :Hatırlı, copyright/copyclaim, aşağıdaki hayali terimlerden herhangi biri tarafından 
betimlenmeye, eşitlenmeye, tanımlanmaya, atıfta bulunulmasına, kullanılmasına veya ele alınmasına 
hiçbir zaman bilerek, isteyerek veya gönüllü olarak rıza göstermemiştir ve bu tür terimlerle ima 
edilmeyi, ilişkilendirilmeyi veya bu şartlara dahil olmayı reddeder: 
 
Taraf, adres, mukim, yabancı, fakir (pasaportta tip “P” = Pauper = Poor = yoksul), kamu iflasına 
karışmış, kamu çalışanı, yardım, mülk, vatandaş, mal, mütevelli heyeti, hizmetçi, yerli, sakin, oturan, 
ticaret ve ticaretle uğraşan, tüzel kişilik, düşman, imtiyaz sahibi, yabancı, doğum belgesi, savaşa 
girmiş, askeri, vaftiz edilmiş, dini bir topluluğa inanan, sorumlu, yükümlü, insan sermayesi, insan 
kaynağı, gayri meşru piç, canavar, babasız, bireysel, bebek, yerli, araç, hesap sahibi, Şirket, yasal, yasal 
kurgu, yasal ad, tüzel kişi, serf, köle, lisans sahibi, müşteri, gerçek kişi, pazarlık edilebilir araç, Nom de 
guerre, kamu görevlisi, kamu şirketi, kişi, kimlik kartı sahibi, halka açık Memur, Ayrıcalıklı, Konu, 
Borçlu, Müdür, Güvenlik, Sosyal Güvenlik, Durum, Kanuni, Vergiye Tabi, Mükellef, Gelir getiren, Alt 
yargı alanı, dini bir varlığın veya normlarının konusu, hukuken, bir bankacılık birliğine katılımcı, bir 
hayır kurumuna katılımcı, ölü, ölü doğmuş, mütevelli, devredilebilir güvenlik, ikamet, iletici kuruluş, 
UCC tarafı, sözleşmeli CROWN CORPORATION'a taraf, Vatikan, BM, IMF, bankalar, FED, ECB ve 
diğerleri, şüpheli, sözleşme tarafı, BARO'da sözleşmeli, gaip, denizde kayıp, gemi, antrepo makbuzu, 
ikametgâh, sertifika, zımni rıza etc etc. 
 
:Kebuter :Hatırlı, copyright/copyclaim, yapay hukuk sistemi ile arzu edilen etkileşimler dahilinde 
aşağıdaki terimlerle ilişkilendirilmeye ve özdeşleştirilmeye rıza gösterir: 
 
Menfaat Sahibi, Mülk Sahibi, Yaratıcının Hizmetkârı, Geçici, Kendi Yargı Alanı, Mülk Sahibi, Üstün Hak 
Sahibi, Mülkün Yürütücüsü, Hür, Özgür İrade, Baş Komiser, Manevi Varlık, Ruhani ve Ahlaki Varlık, 
Alacaklı, Holder-in-due Course, Sahip, İnsan, Kadın, Müdür, Özel, Özel Temsilci, Kamuya Açık Olmayan, 
Teminatlı Taraf Alacaklısı, Teminat Alan, Egemen, Daimi, Tapu Sahibi. 
 

HALEL GETİRMEKSİZİN, TÜM HAKLARI SAKLIDIR 
 

Vekile Bildirim, Müdüre Bildirimdir. Müdüre Bildirim, Acenteye Bildirimdir. 
 
 
Bu belgenin her kelimesi için, yasal olarak tanımlanmış olsun veya olmasın, yazarın tanımları 
münhasıran geçerlidir. 


